第１９７９回例会報告議事録
日時 １８年７月１８日（火曜日）
場所 ホテルマークワン 天王台
時間 12:30～13:30

ロータリーソング 「奉仕の理想」
ビジター・ゲスト なし

高島会長会長挨拶・報告
テレビを見てましたら、我孫子市の行

政の民営化についてやっていました。果
たしてうまく行くものかどうか、疑問視
する向きもあるようですが、うまく行け
ばそれにこしたことはないと思います。
成りゆきを見守りたいと思います。
あと、最近の犯罪で話題を集めている

新潟県の自分の娘を川に投げ入れた事件
が有りました。本当に信じられませんね。

昔は今より子供は沢山喧嘩をしたと思い
ますが、大怪我までは決して行かなかっ
た。でも最近は、とことんんやって最後
には殺してしまうこともあるようです。
恐いですね。
我々大人はこの現実を踏まえ、このよ

うな悲劇を少なくするようにしなければ
ならないと痛切に感じました。

今井会員親睦委員会
8/8（火曜日）高島屋デパートのビヤガーデンで夜間例会を実施します。
点鐘6時30分です。
渋谷会員 誕生日祝いです。おめでとうございます。
1936年７月１８日が誕生日です。８月２２日に我孫子警察の所長さんを卓話に呼んでき
ます。よろしくお願い致します。

上村晃一委員長国際奉仕委員会
WCSでスリランカ支援が決まりました。スリランカへ視察に行く事になるかもしれま
せんのでその際はご協力お願いします。

野田会員出席委員会
本日の出席率は73.03％です。

星野会員より我孫子駅長の卓話はプログラム委員と協議してスケジュール決めます。

ニコニコボックス
上村晃一会員 陶器製作のご指導を尾上会員にして頂き作品が完成しました。
野田会員 陶器頂きました尾上先生に感謝します。
井上会員 健康診断無事でした。
和上会員 6/29株主総会が無事終了しました。
今井会員 北海道旅行有志メンバーで行って来ました。
塩毛会員 楽しい北海道旅行が出来ました。
上村晃一会員 社長退任し会長に就任しました。
渋谷会員 誕生日でした。
丸田会員 10分区名簿沼南RCより仕事頂きました。

高島会長 渋谷会員誕生日祝い

***************************************
事務局への連絡は下記へお願いします
TEL : 04-7137 - 2211
FAX : 04-7137 - 2212
メールアドレス abiko-rc@gray.plala.or.jp
***************************************

ロータリーの友 事務所へのメールは
web@rotary-no-tomo.jp
同 ホームページ アドレス
www.rotary-no-tomo.jp

（メークアップをして出席率をアップしよう）
近隣ロータリークラブ例会表
クラブ名 曜日 例会場
---------------------------
柏 水 三井ガーデンホテル
柏西 金 ザ・クレストホテル
柏南 火 廣池学園会員会館
沼南 木 柏市沼南商工会館
野田 月 野田商工会議所
流山中央 火 千葉銀行流山支店
白井 火 千葉信金白井支店
印西 水 印西市民活動支援センター
松戸 水 松戸伊勢丹１１Fバンケットルーム
松戸中央 木 ボックスヒル８階クリスホール（第３例会のみ松戸）
松戸東 金 松戸伊勢丹１１Fバンケットルーム（第４例会は１８：３０開会）
流山 木 千葉銀行流山支店
野田セントラル 水 野田商工会議所 １９時開会
野田東 金 野田商工会議所

（広報委員会より）